
ID: 2841 DYQAN NE SHITJE ,RRUGA
TEODOR KEKO 

Dyqani ka nje siperfaqe prej 100 m2 dhe ndodhet ne Rrugen
Teodor Keko,mund te perdoret per qellime te ndryshme
biznesi si p.sh qender kursesh,zyra,qender estetike apo
klinika te ndryshme.

EUR 165,000 EUR 1,650/m2


